644042, г. Омск, пр. К. Маркса, д. 41/15

тел.: (3812) 29-34-00, факс: (3812) 29-34-12
E-mail: info@omesc.ru

«14» сентября 2020 г.             № 438.20.00058

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации

В целях удовлетворения нужд Заказчика - ООО «ОЭК» (Общество с ограниченной ответ-

ственностью «Омская энергосбытовая компания») (644042, г. Омск, пр. К. Маркса, д. 41/15) (далее

– Заказчик), Организатор закупки - ООО «ОЭК» (644042, г. Омск, пр. К. Маркса, д. 41/15) (далее –

Организатор), на основании п. 4.4 Извещения по открытому запросу котировок в электронной

форме на право заключения договора на поставку товара/выполнение работ/оказание услуг по ло-

ту «Обслуживание и ремонт контрольно-кассовой техники», настоящим сообщает о разъясне-

нии положений Закупочной документации в связи с поступившими вопросами от потенциального

Участника.

Поступивший вопрос Ответ Организатора

Добрый день. Для правильного запол-

нения календарного плана выполнения ра-

бот необходим график замен ФН, просим

разместить. Спасибо!!

Добрый день! Замена ФН будет проводить-

ся по заявкам Заказчика. При заполнении кален-

дарного плана достаточно указать даты начала и

окончания оказания услуг.

mailto:info@omesc.ru